

7 ترفند یک آرایش شیک در شب یلدا 1401

نزدیک به چند هزار سال است که آخرین شب پاییز یعنی شب یلدا که تاریک ترین و درازترین شب سال است توسط ایرانیان جشن گرفته می شود و آیین ها و رسومات مختلفی در این شب به یاد ماندنی در کنار هم سپری می کنند ، شب زیبایی که در شهرهای مختلف ایران آداب و رسومی دارد.

یکی از مهم ترین شب های ایران باستان شب یلدا می باشد که از دیرباز تا به امروز مورد توجه و اهمیت ایرانیان واقع شده است جشن ها و شب نشینی هایی که در این شب توسط مردم در اقصی نقاط کشور برگزار می شود یک سنت دیرینه محسوب می شود که تا امروز نیز نه تنها از ارزش آن چیزی کم نشده است بلکه جایگاه بسیار ویژه ای در نزد ایرانیان پیدا کرده است.

خانمهای شیک پوش در این شب در کنار طراحی دکوراسیون و مهمنگی میهمانی در این شب سعی میکنند که لباس و آرایش متناسب با این مناسبت زیبا را نیز رعایت کنند. خصوصاً این امر برای عروس خانمها جوان بسیار حائز اهمیت است. در این مقاله سعی میکنیم که نکاتی را به شما آموزش بدهیم که یک میک اپ بسیار شیک و لاکچری برای این شب داشته باشید. با ما همراه باشید

1- تناژ رنگ مناسب آرایش شب یلدا

برای داشتن یک آرایش متناسب با شب یلدا نباید رنگها را فراموش کنیم. هر جشن و مراسمی رنگ و نمادهای مخصوص به خود را دارد. در مراسمی نظیر شب یلدا نیز رنگها از اهمیت ویژه ای برخوردارند و بیشتر متناسب با مواد مصرفی این شب انتخاب می شوند. از رنگهای با تم پاییزی غافل نشوید و همچنین رنگهای قرمز، زرشکی، آجری و نارنجی که تداعی کننده سمبلها و نمادهای این شب مانند انار و هندوانه هستند.

استفاده از این رنگها و نمادها از مهمترین اصول آرایش شب یلداست که جذابیت و نشاط چهره شما را دوچندان می کند. خصوصاً در آرایش لب این رنگها میتوانند بسیار جذاب باشند.

2- استفاده از سمبل های این شب در آرایش

نکته بعدی استفاده از سمبل ها و نمادهای شب یلدا در آرایش است. دقت کنید که اگر در این مرحله نکات ظریفی را رعایت نکنید آرایش شما از سادگی خارج میشود. البته میزان آرایش شما بسته به نوع مراسم میتواند متفاوت باشد. بیشتر نقاطی که در اینگونه میکاپ خاص انتخاب می شوند ناحیه پشت پلکها و برای سایه چشم طراحی ناخن ها با تم یلدایی است.

شما می توانید با استفاده از رنگهای سبز و قرمز و مداد مشکی برای گذاشتن دانه های هندوانه با کمی حوصله و دقت حالتی بامزه و جذاب به چشم یا حتی لب های خود بدهید. برخی از افراد از نگین های سبز یا قرمز نیز برای تزئین آرایش چشم استفاده می کنند. شما همچنین می توانید از طرح هندوانه، انار یا دانه های برف جهت زیباسازی و طراحی ناخن هایتان استفاده کنید.

دقت کنید که از این نمادها در آرایش خود بیش از اندازه استفاده نکنید.

3- از رنگ قرمز غافل نشوید

مهمترین رنگ در این شب رنگ قرمز است. اگر طرفدار یک آرایش ساده و شیک هستید رنگ قرمز به تنهایی برای شما معجزه میکند این رنگ به چهره شما شادابی و طروت میبخشد. پس استفاده از رنگ قرمز برای سایه چشم یا رژ لب قطعاً انتخاب مناسب و تاثیرگذاری خواهد بود. رژ لب با تم رنگی قرمز، زرشکی و اناری از پر طرفدارترین رنگ های مورد استفاده این شب هستند.

نکته مهم انتخاب رنگ قرمز متناسب با تناژ رنگ پوست شماست. رژ لب های مات بدون سرب سیدنی با تناژ رنگی بسیار متنوع میتواند یک انتخاب مناسب برای آرایش شما باشد.

4- سایه های شاینی را فراموش نکنید

سایه چشم شاین و براق یکی از آرایش های زیبا و خاصی است که می تواند زیبایی چشمان شما را دوچندان کند. اگر دوست ندارید از آرایش چشم هندوانه ای برای شب یلدا استفاده کنید می توانید با استفاده از سایه های پاییزی شاین دار، آرایش چشم خود را انجام دهید. سایه چشم ریولوشن با طیف رنگی زیبایش برای آرایش چشم یلدایی گزینه خوبی است

5- طراحی ناخن فانتزی

طراحی ناخن شب یلدا یکی دیگر از انتخابهای پرطرفدار مراسم این شب است. این طراحی می تواند با عناصر تزئینی شب یلدا مورد استفاده قرار بگیرد. جذابیت بخش جدانشدنی از این طراحی می باشد. در این طراحی رنگ های متنوع و زیبایی نظیر قرمز، مشکی، سبز، صورتی و ... به کار می رود. رنگ قرمز یک رنگ فوق العاده در طراحی ناخن است که حتی به تنهایی و بدون هیچ تزئینی باز هم جلوه بسیار زیبا و کلاسیکی به دستان شما میدهد. اکثر تزئین ها نیز بر روی تم قرمز انجام می گیرد. چون در این صورت جلوه رنگ و طرح به مراتب بیشتر خواهد شد. البته این طرح ها بر روی رنگ های جذاب دیگری نیز شکل می گیرد.

طرح های یلدایی از طرح های پرطرفدار با دیزاین شیک و جدید می باشند. این طرح های می توانند با نمونه لاک ناخن های پودری شکل بگیرند. طرح های امروزی به مراتب با برق ناخن های جذاب تثبیت می گردند.

طرح های زمستانی نیز می توانند گزینه خوبی برای طراحی ناخن جشن یلدا باشند. مخصوصاً اگر این لاک ناخن ها با رنگ لباس، شال و کفش شما ست شده باشد. در صورت تمایل می توانید از سایر اکسسوری ها نیز به شکل ست شده با لاک ناخن بهره ببرید. این ست ها می توانند در نوع طراحی باشند. ضمن اینکه در نوع رنگ به کار گرفته شده با هم ست شوند. به عنوان مثال لاک ناخن و سایه چشم هر دو با طرح هندوانه ای باشند..

6- زیرسازی مناسب و اصولی

دقت داشته باشید که شب یلدا طولانی است. پس حتماً زیرسازی آرایش خود را با حوصله و کامل انجام دهید تا چهره شما خسته به نظر نرسد و آرایش شما خراب نشود. استفاده از پرایمر و کانسیلر را فراموش نکنید. آرایش صورت مناسب بدون داشتن زیرسازی درست و اصولی امکان پذیر نیست پس پیش از انتخاب رنگ و مدل آرایش به فکر تهیه کرم پودر و کانسیلر مناسب باشید. همچنین به نوع کرم پودر هم توجه داشته باشید. اگر پوست چرب دارید کرم پودر پوست چرب فوراور ۵۲ میتواند گزینه بسیار مناسبی برای آرایش شما باشد.

همچنین کانسیلر مایع میچانو و کانسیلر فول کاور فوراور 52 از بهترین کانسیلر های موجود در بازار هستند که میتوانند از فروشگاه لوازم آرایشی و بهداشتی حنارا با قیمت بسیار مناسب و ضمانت اصالت کالا تهیه کنید.

7- فیکس کردن آرایش

همینطور که گفته شد مراسم شب یلدا طولانی است بنابراین حتمن از یک فیکساتور آرایش مناسب بعد از اتمام آرایش استفاده کنید. به ویژه اگر از نگین یا طرح های فانتزی استفاده نموده اید فیکساتور را نیز فراموش نکنید. فیکساتور سربتا به حفظ آرایش شما در تمام مدت طولانی ترین شب سال کمک فراوانی می کند.